
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/04/03

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 令和6年度 アメニティ久美浜排水路河川維持工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町仲町　地内 

開札日時 2025/04/03 09:00:00 

予定価格(税抜) 2,490,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

ＦＩＲＳＴ（株）  1,498,000    *********  *********  落札 

（有）北村建設工業  1,990,000    *********  *********   

（有）森田工業  2,218,000    *********  *********   

（株）ウエスコ  2,218,000    *********  *********   

（有）ライフクリエイト  2,218,000    *********  *********   

（株）マルキアドバンス  2,218,000    *********  *********   

溝尻工務店  2,218,000    *********  *********   

（株）丹後解体  2,218,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/04/03

開札結果 取止め・不調 

年度 2025年度 

工事名 京丹後市立丹後社会体育館トイレ改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 建築一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町大山　地内 

開札日時 2025/04/03 09:20:00 

予定価格(税抜) *********  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ 建築一式工事のC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考 全者が最低制限価格未満による入札のため中止します。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

小西工務店  5,250,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/04/03

開札結果 取止め・不調 

年度 2025年度 

工事名 京丹後市立大宮社会体育館トイレ改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 建築一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町口大野　地内 

開札日時 2025/04/03 09:30:00 

予定価格(税抜) *********  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ 建築一式工事のC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考 全者が最低制限価格未満による入札のため中止します。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

小西工務店  5,740,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/04/03

開札結果 取止め・不調 

年度 2025年度 

工事名 京丹後市立弥栄総合運動公園社会体育館トイレ改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 建築一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　弥栄町木橋　地内 

開札日時 2025/04/03 09:41:00 

予定価格(税抜) *********  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ 建築一式工事のC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考 全者が最低制限価格未満による入札のため中止します. 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

小西工務店  4,120,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 


